** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

21 595 030,65 грн (Двадцять один мільйон п'ятсот дев'яносто п'ять тисяч 

тридцять гривень 65 копійок), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 1 219 751,26 грн (Один мільйон двісті дев'ятнадцять тисяч сімсот 

п'ятдесят одна гривня 26 копійок); 

лот 2 - 1 137 643,00 грн (Один мільйон сто тридцять сім тисяч шістсот 

сорок три гривнi 00 копійок); 

лот 3 - 2 346 986,67 грн (Два мільйона триста сорок шість тисяч дев'ятсот 

вісімдесят шість гривень 67 копійок); 

лот 4 - 810 000,00 грн (Вісімсот десять тисяч гривень 00 копійок); 

лот 5 - 766 751,40 грн (Сімсот шістдесят шість тисяч сімсот п'ятдесят одна 

гривня 40 копійок); 

лот 6 - 3 764 184,99 грн (Три мільйона сімсот шістдесят чотири тисячі сто 

вісімдесят чотири гривнi 99 копійок); 

лот 7 - 1 813 280,00 грн (Один мільйон вісімсот тринадцять тисяч двісті 

вісімдесят гривень 00 копійок); 

лот 8 - 3 638 100,00 грн (Три мільйона шістсот тридцять вісім тисяч сто 

гривень 00 копійок); 

лот 9 - 6 098 333,33 грн (Шість мільйонів дев'яносто вісім тисяч триста 

тридцять три гривнi 33 копійки).